关于法学院 2024 年法律硕士研究生指导教师

上岗考核结果的公示

院属各部门：

根据《湖北民族大学法学院专业学位硕士研究生指导教

师遴选与考核办法》，经个人申请、院学位评定分委员会审

核，下列人员上岗考核结果为通过，现予以公示：

汪 燕 冉艳辉 杨 信 朱 政 李文革

李妍辉 黄继坤 蔡世鄂 李 勇 李建忠

邓 浩 谭俊峰 李华霖 柳海松

公示期：2024 年 6 月 18 至 6 月 20 日。

若有异议，请以书面形式或电子邮件向学院纪检组或学

科建设科反映。

学院纪检组：17771759568；

学科建设科：18696552363，964843240@qq.com。

湖北民族大学法学院

2024 年 6 月 18 日

mailto:15071836698，568264974@qq.com。